2022年５月 17日

各 位

会 社 名 国 際 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 栗原 正

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 経営企画本部長 中根 隆治

 （TEL. 03-4431-7215）

（訂正）「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2022年５月 13日に公表いたしました「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

  記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

 ＜添付資料１ページ＞ ○添付資料の目次 １．経営成績等の概況

（訂正前）

 （５）利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

（訂正後）

 （５）継続企業の前提に関する重要事象等

以上